

OBJEDNÁVKA

číslo : 76

Objednatel

IČO: 70926255 DIČ: 70926255



Základní škola a Mateřská škola, Tyršova 446

příspěvková organizace

Tyršova 446

288 02 Nymburk

Bankovní spojení

Číslo účtu

9227680267/0100

Dodavatel IČO: 28607376

DIČ: CZ28607376

Moderní škola s.r.o.

K Rybníčkům 332

747 81 Otice

Objednáváme: Nábytek do učebny VV

Objednáváme u Vás nábytek do učebny VV dle nabídky 2023106-1

Předpokládaná cena 238379,68 Kč

Objednávka je platná po odsouhlasení dodavatelem. V případě objednávky v hodnotě nad 50 000,-Kč bez DPH je objednávka platná po vložení do registru smluv.

V Nymburce

Dne : 26.04.2023

Vyřizuje : Tamara Štěpánková

Telefon : 325512756


E-mail: tamara.stepankova@zstyrsova.cz

Potvrzenou objednávkou vraťte na výše uvedenou adresu

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
A MATEŘSKÁ ŠKOLA NYMBURK
Tyršova 446 příspěvková organizace
Nymburk 288 02
IČO: 70926255, tel.: 325 512 756
www.zstyrsova.cz

30295

DAŇOVÝ DOKLAD	FAKTURA
----------------------	----------------

Dodavatel : Moderní škola s.r.o.  MODERNÍ ŠKOLA K Rybníčkům 332 74781 Otice IČ : 28607376 DIČ : CZ28607376	Číslo dokladu / Variabilní symbol: 011230142 Objednávka : 230045
--	---

Telefon :	Fax : www.moderniskola.eu	E-mail :
Pen. ústav : Raiffeisenbank, a.s.	Bank. spojení : 1122211222 / 5500	KS:

Příjemce : Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 4 Tyršova 446/9 28802 Nymburk IČ : 70926255 DIČ :	Odběratel : Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 4 příspěvková organizace Tyršova 446/9 28802 Nymburk IČ : 70926255 DIČ :
Místo určení : Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 4 Tyršova 446/9 28802 Nymburk IČ : 70926255 DIČ :	

Datum splatnosti : 05.07.2023 Datum vystavení daňového dokladu : 21.06.2023 Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 20.06.2023	Forma úhrady : Platebním příkazem Popis dodávky : CN 2023106-1 Způsob dopravy : Zakázka :
---	--

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky MJ	JC bez DPH	JC bez DPH po slevě	CC bez DPH	Úprava ceny +/- %	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
----------	----------	----------	------------------	------------	---------------------	------------	-------------------	---------	-------------------------	-------	-----------------------

Položky faktury											
1	800 019/4-6/MDF/A		Dvoul. VS MANET, poloh.prac.deska 2 díly, 2x pult pro kelímek, 4x kelímek								
			RAL 2004, BUK 381								163 350,00
		15,00	ks	9 000,00	9 000,00	135 000,00			135 000,00	21	
2	800 101/4-6		Židle MONA FLEX stavitelná 4-6								
			RAL 2004								54 450,00
		30,00	ks	1 500,00	1 500,00	45 000,00			45 000,00	21	
3	800 151/D/KOL		Židle učit. LAOS dřevěná, na kolečkách								3 484,80
		1,00	ks	2 880,00	2 880,00	2 880,00			2 880,00	21	
4	990 HB 017/Z		Skříň policová částečně uzavřená 135x80x42,4cm + zámeč								11 528,88
			KORPUS BUK 381, ČELNÍ ČÁST U 332								
		2,00	ks	4 764,00	4 764,00	9 528,00			9 528,00	21	
		48,00				192 408,00			192 408,00		232 813,68

Text položky	Množství	MJ	J.cena bez DPH	Celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
Doprava bez vynášky	1,00	ks	4 600,00	4 600,00	21	966,00	5 566,00
	1,00			4 600,00		966,00	5 566,00

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
 A MATEŘSKÁ ŠKOLA NYMBURK
 Tyršova 446 - příspěvková organizace
 Nymburk 288 02
 IČO: 70926255, tel. 325 51
www.zsttyrsova.cz

Fakturace celkem Kč	238 379,68
----------------------------	-------------------

DAŇOVÝ DOKLAD**FAKTURA****Dodavatel :****MODERNÍ
ŠKOLA**

Moderní škola s.r.o.

74781 Otice

Číslo dokladu /

Variabilní symbol: **011230142**

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	197 008,00	41 371,68	238 379,68
		197 008,00	41 371,68	238 379,68

V ceně kompletní dodávky zboží, je součástí kompletní prokladový a obalový materiál.

Firma je registrována u KOS v Ostravě oddíl C, vložka 44394

V případě nedodržení termínu splatnosti jsme nuceni Vám účtovat penále ve výši 0,05% za každý den prodlení.
Do doby uhrazení fakturované částky zboží zůstává majetkem dodavatele.

vystavil: zakazky@moderniskola.eu, tel. 602 601 377 , www.moderniskola.eu